[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СНЕЖИНСКА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по управлению имуществом города Снежинска

Распоряжение

от 7 декабря 2009 года                                                                                                        № 850
г. Снежинск

	[Об аннулировании результатов продажи посредством публичного предложения и возобновления продажи указанным способом]

В связи с уклонением Каргаполова Владимира Александровича от оплаты по договору купли - продажи недвижимого имущества № 64 от 20.11.2009 г., заключенному  по результатам продажи посредством публичного предложения муниципального имущества - здания холодильника на 550 т, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Снежинск, ул. Транспортная, 43 б, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «Об организации продажи государственного и муниципального имущества посредством публичного предложения», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.07.2002 г. № 549, Приказом Росимущества от 12.09.2008 № 270 «Об утверждении Методических указаний по организации продажи федерального имущества посредством публичного предложения, типовых форм документов по продаже федерального имущества посредством публичного предложения и назначении уполномоченных работников Федерального агентства по управлению государственным имуществом по продаже федерального имущества посредством публичного предложения»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Аннулировать результаты продажи здания холодильника на 550 т, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Снежинск, ул. Транспортная, 43 б, посредством публичного предложения (информационное сообщение о продаже посредством публичного предложения в информационном издании «Наша Газета» № 37 от 23 сентября 2009 года).
2. Возобновить продажу здания холодильника на 550 т, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Снежинск, ул. Транспортная, 43 б, посредством публичного предложения.

3. Прием заявок на покупку здания холодильника на 550 т, расположенного по адресу: Челябинская обл., г. Снежинск, ул. Транспортная, 43 б  возобновить с 11 января 2010 года по цене 2 864 400 (два миллиона восемьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей (без НДС), действовавшей в момент регистрации заявки по аннулированной продаже.
4. Установить следующую цену предложения:

- с 11 января 2010 года по 13 января 2010 года включительно – 2 864 400 (два миллиона восемьсот шестьдесят четыре тысячи четыреста) рублей (без НДС);
- с 14 января 2010 года по 18 января 2010 года включительно – 2 659 800 (два миллиона шестьсот пятьдесят девять тысяч восемьсот) рублей (без НДС);
- с 19 января 2010 года по 21 января 2010 года включительно – 2 455 200 (два миллиона четыреста пятьдесят пять тысяч двести) рублей (без НДС);
- с 22 января 2010 года по 26 января 2010 года включительно – 2 250 600 (два миллиона двести пятьдесят тысяч шестьсот) рублей (без НДС);
- с 27 января 2010 года по 29 января 2010 года включительно – 2 046 000 (два миллиона сорок шесть тысяч) рублей (без НДС).
5. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации согласно установленному порядку.
Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                      Н.В. Меньшенина
Рассылка:

Дело – 1

Отдел приват мун.
имущ. и закупок для мун. нужд – 1

Юр. отдел -1
Татьяна Викторовна Овчар

3-03-22